АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНОВСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.09.2022
	№
	50-п

	с. Степановка

Об утверждении сметной

 документации
Рассмотрев представленную сметную документацию по объекту: «Капитальный ремонт сетей наружного водоснабжения по ул.Советская,     ул. Школьная, ул.Новая, ул. Победы, в с. Степановка Ташлинского района Оренбургской области», положительное заключение государственной экспертизы №А-О-3432-22/1189-22 от 2 сентября  2022 г.

1. Утвердить сметную документацию по объекту: «Капитальный ремонт сетей наружного водоснабжения по ул. Советская,  ул. Школьная, ул.Новая, ул. Победы, в с. Степановка Ташлинского района Оренбургской области» сметной стоимостью 1 463,18 тыс. рублей.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                               А.Д.Бикметов
Разослано: администрации района, отделу архитектуры и градостроительства
Исп.Тимакова Л.П. 2-65-32